Copenhagen Airports M

Punktlighed for november 2020 pr. flyselskab

Afgange rute

*) Forsinket mere end 15 minutter.

**) Flyselskaber med mindre end 10 operationer.



Flyselskab

Air Baltic
Air France
Air Greenland

Alsie Express
AIS

Atlantic
Airways

Austrian
Airlines

British
Airways

Csa Czech
Airlines

Dat

Easyjet
Europe

Emirates
Finnair
Icelandair
Kim Royal
Dutch

Airlines

Lot Polish
Airlines

Lufthansa

Norwegian Air
Shuttle

Pegasus Hava
Tasimaciligi

Qatar Airways
Ryanair Ltd

Scandinavian
Airlines

Swiss
International
Airlines

Tap Portugal

Turkish
Airlines

Vueling
Airlines

Wizz Air Ltd

@vrige ™)

Planlagt

(antal)

27

43

12

47

42

18

23

10

346

16

22

30

23

94

26

73

141

33

42

92

942

12

12

29

11

22

76

Gennemfart

(antal)

26

42

12

47

41

18

18

10

308

16

22

30

18

93

26

73

92

33

42

78

909

12

12

29

11

22

72

Aflyst
(antal)

38

49

14

33

Gennemfart

(%)

96%

98%

100%

100%

98%

100%

78%

100%

89%

100%

100%

100%

78%

99%

100%

100%

65%

100%

100%

85%

96%

100%

100%

100%

100%

100%

95%

Forsinket *
(antal)

10

10

35

Punktlighed
(%)

100%
93%

92%

100%

76%

100%

87%

80%

98%

100%

95%
50%

65%

97%

96%

97%

98%

91%

98%

89%

96%

92%

100%

100%

100%

86%

92%

Gns.
fors.
(min)

25

152

76

23

27

44

33
29

25

18

99

29

33

25

60

37

35

57

89

29



Ankomster rute

*) Forsinket mere end 15 minutter.

**) Flyselskaber med mindre end 10 operationer.

Flvselskab Planlagt Gennemfart Aflyst Gennemfart Forsinket Punktlighed f(?rrs]s
Y (antal) (antal) (antal) (%) (antal) (%) (mir;)

Air Baltic 27 27 0 100% 0 100% 0
Air France 43 42 1 98% 3 93% 20
Air Greenland 12 12 0 100% 6 50% 52
ﬁ'ge SIS 47 47 0 100% 0 100% 0
ﬁ,”n""Nr;“yi 42 42 0 100% 5 88% 9%
Austrian ® ?
Alrlines 18 18 0 100% 1 94% 17
/Iiir;\tAI/S;ys 22 17 5 7% 4 82% 27
iisrﬁ‘nzem 10 10 0 100% 1 90% 26
Dat 345 307 38 89% 8 98% 32
Eﬁfgg 16 16 0 100% 1 94% 17
Emirates 22 22 0 100% 4 82% 34
Finnair 30 30 0 100% 8 73% 27
Icelandair 23 18 5 78% 1 96% 22
KIim Royal
Dutch 94 93 1 99% 1 99% 29
Airlines
/';‘i’rtm':ggsh 26 26 0 100% 0 100% 0
Lufthansa 73 73 0 100% 5 93% 23
gﬁmfeg'a” Alr 141 92 49 65% 4 97% 30
el R 33 33 0 100% 1 97% 32
Tasimaciligi
Qatar Airways 42 42 0 100% 1 98% 16
Ryanair Ltd 92 78 14 85% 3 97% 57
iicrﬁ:g'sna"'a” 931 899 32 97% 23 98% 38
Swiss
International 12 12 0 100% 3 75% 53
Airlines
Tap Portugal 13 12 1 92% 0 100% 0
;:J”’I‘E'zz 29 29 0 100% 0 100% 0
X:;ﬁr']'gg 11 11 0 100% 0 100% 0
Wizz Air Ltd 22 22 0 100% 1 95% 48
@vrige ™) 77 73 4 95% 7 91% 30



Afgange charter

*) Forsinket mere end 15 minutter.

**) Flyselskaber med mindre end 10 operationer.

@vrige ™ 13 13 0 100% 4 69% 43



Ankomster charter

*) Forsinket mere end 15 minutter.

**) Flyselskaber med mindre end 10 operationer.

@vrige ™) 21 20 1 95% 7 67% 35



Afgange i alt
*) Forsinket mere end 15 minutter.

**) Flyselskaber med mindre end 10 operationer.

Flvselskab Planlagt Gennemfart Aflyst Gennemfart Forsinket Punktlighed f(?rrs]s
Y (antal) (antal) (antal) (%) (antal) (%) (mir;)

Air Baltic 27 26 1 96% 0 100% 0
Air France 43 42 1 98% 3 93% 25
Air Greenland 13 13 0 100% 1 92% 152
ﬁ'ge Express 47 47 0 100% 0 100% 0
ﬁf:\?vr;;/cs 44 43 1 98% 11 75% 72
Austrian
Airlines 18 18 0 100% 0 100% 0
/Iiir;\tAI/S;ys 23 18 5 78% 3 87% 23
iisrﬁ‘nzem 10 10 0 100% 2 80% 27
Dat 347 309 38 89% 8 98% 44
Eﬁfgg 16 16 0 100% 0 100% 0
Emirates 22 22 0 100% 1 95% 33
Finnair 30 30 0 100% 15 50% 29
Icelandair 23 18 5 78% 8 65% 25
KIim Royal
Dutch 94 93 1 99% 3 97% 18
Airlines
/';‘i’rtm':ggsh 26 26 0 100% 1 96% 99
Lufthansa 73 73 0 100% 2 97% 29
gﬁmfeg'a” Alr 141 92 49 65% 3 98% 33
REGE i 33 33 0 100% 3 91% 25
Tasimaciligi
Qatar Airways 42 42 0 100% 1 98% 60
Ryanair Ltd 92 78 14 85% 10 89% 37
iicrﬁ:g'sna"'a” 943 910 33 97% 35 96% 35
Swiss
International 12 12 0 100% 1 92% 57
Airlines
Tap Portugal 12 12 0 100% 0 100% 0
;:J”’I‘E'zz 29 29 0 100% 0 100% 0
X:;ﬁr']'gg 11 11 0 100% 0 100% 0
Wizz Air Ltd 22 22 0 100% 3 86% 89
@vrige ) 84 80 4 95% 9 89% 35



Ankomster i alt

*) Forsinket mere end 15 minutter.

**) Flyselskaber med mindre end 10 operationer.

Flvselskab Planlagt Gennemfart Aflyst Gennemfart Forsinket Punktlighed f(?rrs]s
Y (antal) (antal) (antal) (%) (antal) (%) (mir;)

Air Baltic 27 27 0 100% 0 100% 0
Air France 43 42 1 98% 3 93% 20
Air Greenland 13 13 0 100% 6 54% 52
ﬁ'ge Express 47 47 0 100% 0 100% 0
ﬁ,”n""Nr;“yi 45 45 0 100% 8 82% 70
Austrian ® ?
Airlines 18 18 0 100% 1 94% 17
/Iiir;\tAI/S;ys 22 17 5 77% 4 82% 27
iisrﬁ‘nzem 10 10 0 100% 1 90% 26
Dat 347 308 39 89% 8 98% 32
Eﬁfgg 16 16 0 100% 1 94% 17
Emirates 22 22 0 100% 4 82% 34
Finnair 30 30 0 100% 8 73% 27
Icelandair 23 18 5 78% 1 96% 22
KIim Royal
Dutch 94 93 1 99% 1 99% 29
Airlines
/';‘i’rtm':ggsh 26 26 0 100% 0 100% 0
Lufthansa 73 73 0 100% 5 93% 23
gﬁmfeg'a” Alr 141 92 49 65% 4 97% 30
REGE i 33 33 0 100% 1 97% 32
Tasimaciligi
Qatar Airways 42 42 0 100% 1 98% 16
Ryanair Ltd 92 78 14 85% 3 97% 57
iicrﬁ:g'sna"'a” 932 900 32 97% 23 98% 38
Swiss
International 12 12 0 100% 3 75% 53
Airlines
Tap Portugal 13 12 1 92% 0 100% 0
;:J”’I‘E'zz 29 29 0 100% 0 100% 0
X:;ﬁr']'gg 11 11 0 100% 0 100% 0
Wizz Air Ltd 22 22 0 100% 1 95% 48
@vrige ) 91 87 4 96% 11 88% 34
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